
                             OGŁOSZENIE O WYNIKACH Z POSTĘPOWANIA 
 
Zadanie : ZAKUP ENERGII ELEKTRYCZNEJ  

                                                    O g ł o s z e n i e 
  

o wynikach postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 
prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Zakup energii 

elektrycznej do obiektów Zamawiającego”  
  
Zamawiający : 

Zespół Szkół Paczków 
48-370 Paczków 
ul. Kołł ątaja 9 
tel. 77/4316440 

  
Na podstawie art.92, ust.1 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień 
publicznych (j.t.  Dz.U. z 2013 r. poz.907 z późniejszymi zmianami) informuję, 
że w prowadzonym przez Zespół Szkół w Paczkowie, ul. Kołłątaja 9, 48-370 
Paczków  postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie 
przetargu nieograniczonego na Zakup energii elektrycznej Zamawiający 
dokonał wyboru jako oferty najkorzystniejszej oferty złożonej przez  
 
Wykonawcę: ELEKTROCIEPŁOWNIA ANDRYCHÓW SPÓŁKA Z O.O. 
UL. KRAKOWSKA 83, 34-120 ANDRYCHÓW 
WOJEWÓDZTWO MAŁOPOLSKIE 
 
Przedmiotowa decyzję Zamawiający uzasadnia tym, że oferta spełnia warunki 
udziału  w postępowaniu, uzyskała najwyższą liczbę punktów w wyniku oceny 
oferty przeprowadzonej na podstawie kryterium określonego w niniejszym 
postępowaniu – kryterium ceny. 
 
W  niniejszym postępowaniu zostały złożone 2 oferty: 
Oferta 01 
Elektrociepłownia Andrychów Spółka z o.o. 
Ul. Krakowska 83, 34-120 Andrychów 
Cena brutto:  79 012,08 zł 
(79 012,08 zł : 79 012,08 zł)*100 pkt =  100 pkt 
  
Oferta 02 
TAURON Sprzedaż sp z o.o 
ul. Łagiewnicka 60, 30-417 Kraków 
Cena brutto: 79 372,05 zł 
(79 012,08 zł : 79 372,05 zł)*100 pkt =  99,55 pkt 
 
W postępowaniu nie było ofert odrzuconych, żaden z wykonawców nie został 
wykluczony z postępowania o udzielenie zamówienia. 
 
Paczków, dnia 15.11.2013 r.                       Dyrektor 
                                                                     Mgr Martyna Nakonieczny 



 
 
  
 

 


